



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

PETER FOG HOLDING APS
FASANVEJ 24, 9550 MARIAGER
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. marts 2023

Peter Andreas Fog

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PETER FOG HOLDING ApS Fasanvej 24 9550 Mariager
	CVR-nr.: 33 75 61 78 Stiftet: 30. maj 2011 Kommune: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Andreas Fog
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, udvisende et overskud på 147 tkr., anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		158.903	568.850
Eksterne omkostninger.....		-5.376	-4.525
Andre finansielle omkostninger.....	2	-12.674	-325
RESULTAT FØR SKAT.....		140.853	564.000
Skat af årets resultat.....		5.952	1.360
ÅRETS RESULTAT.....		146.805	565.360
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		248.903	568.850
Overført resultat.....		-160.998	-3.490
I ALT.....		146.805	565.360

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.128.573	969.670
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.128.573	969.670
ANLÆGSAKTIVER.....		1.128.573	969.670
Udskudte skatteaktiver.....		0	4.374
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		61.964	134.997
Tilgodehavender.....		61.964	139.371
Likvide beholdninger.....		6.415	199.426
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		68.379	338.797
AKTIVER.....		1.196.952	1.308.467
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		848.573	799.670
Overført resultat.....		20.465	-17.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900	0
EGENKAPITAL.....		1.007.938	862.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		121.211	298.448
Selskabsskat.....		52.998	133.637
Anden gæld.....		9.805	8.889
Kortfristede gældsforpligtelser.....		189.014	445.974
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		189.014	445.974
PASSIVER.....		1.196.952	1.308.467
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	799.670	-18.537	0	861.133
Forslag til resultatdisponering.....		248.903	-160.998	58.900	146.805
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-200.000	200.000		0
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	848.573	20.465	58.900	1.007.938

På den ordinære generalforsamling for regnskabsåret 2022 i tilknyttede virksomhed, er der vedtaget ordinært udbytte, som tilfalder Peter Fog Holding ApS, for i alt 200 tkr. Beløbet er overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode til overført overskud på Peter Fog Holding ApS' egenkapital pr. 31. december 2022.

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.662	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.012	325	
	12.674	325	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		80.000	
Kostpris 31. december 2022.....		80.000	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		889.670	
Årets resultat		158.903	
Værdireguleringer 31. december 2022.....		1.048.573	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		1.128.573	
Kapitalandele i dattervirksomheder			
Navn og hjemsted		Ejerandel	
Dan-Tek Energy ApS, Mariager.....		100 %	
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 52 tkr. pr. balancedagen.			
